
 

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 26.09.2022 р. № 212 

м. Кам’янка 

                                                              

 

Про погодження списання залишків 

продуктів харчування, що придбані 

за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

 Відповідно до ст.ст. 34, 38, 52, ч.6 ст.59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 8, 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Бюджетного кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», Закону України «Про 

затвердження Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради від 27.04.2022 №102 «Про заходи з підтримки 

Збройних Сил України, покладені на відділ ОКМС виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради, з метою раціонального використання продуктів 

харчування і попередження їх псування у відповідних закладах освіти, 

виконавчий комітет міської ради -  

В И Р І Ш И В: 
1. Погодити відділу освіти, культури, молоді та спорту виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради  Акти про списання матеріальних цінностей                  

(продукти харчування), які були закуплені за кошти місцевого бюджету до 

введення воєнного стану для організації  харчування дітей, використаних для 

харчування військових територіальної оборони та інших військових формувань 

(створених відповідно до вимог чинного законодавства), які забезпечують 

оборону та охорону Кам’янської міської територіальної громади в липні-серпні 

2022 року ( додатки № 1-4). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійні комісії з питань  

бюджету та управління комунальним майном,  з соціально-гуманітарних 

питань, культури та спорту. 

Міський голова                                                                         Володимир ТІРОН  

                     


